
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 38727-2015 z dnia 2015-03-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kamieńsk

Przedmiotem zamówienia jest: 1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Kamieńsk i/lub odbioru ze

wskazanego przez Zamawiającego miejsca na terenie Gminy Kamieńsk 2) transport wyłapanych i/lub odebranych z

terenu Gminy Kamieńsk...

Termin składania ofert: 2015-04-01

Kamieńsk: ODŁAPYWANIE BEZDOMNYCH ZWIERZ ĄT ORAZ

SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZ ĘTAMI Z TERENU

GMINY KAMIEŃSK

Numer ogłoszenia: 60919 - 2015; data zamieszczenia:  29.04.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 38727 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Kamieńsk, ul. Wieluńska 50, 97-360 Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 044 6817123, faks

044 6817153.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ODŁAPYWANIE BEZDOMNYCH ZWIERZĄT ORAZ

SPRAWOWANIE OPIEKI NAD BEZDOMNYMI ZWIERZĘTAMI Z TERENU GMINY KAMIEŃSK.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: 1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt z

terenu Gminy Kamieńsk i/lub odbioru ze wskazanego przez Zamawiającego miejsca na terenie Gminy Kamieńsk

2) transport wyłapanych i/lub odebranych z terenu Gminy Kamieńsk bezdomnych zwierząt do obiektów schroniska

dla bezdomnych zwierząt. 3) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom wyłapanym i/lub odebranym z terenu

Gminy Kamieńsk przed dniem zawarcia umowy, jak i w trakcie obowiązywania umowy polegającej w

szczególności na: a) wyŜywieniu; b) opiece weterynaryjnej, w tym w szczególności badaniach, leczeniu,

szczepieniach, kastracji, sterylizacji, c) trwałym znakowaniu (czipowaniu) wyłapanych i/lub odebranych

bezdomnych zwierząt i poszukiwaniu dla nich nowych właścicieli; 4) przejęcie przebywających w Hotelu dla

Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum Rehabilitacyjno -

Szkoleniowo - Adopcyjne, Kosodrzewiny 56/2, 92 411 Łódź zwierząt w ilości 44 sztuk wyłapanych z terenu Gminy

Kamieńsk i bezpłatnego ich transportu do schroniska Wykonawcy. Zamawiający zastrzega sobie, Ŝe ilość zwierząt

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60...

1 z 2 2015-07-09 15:56



do przejęcia moŜe być mniejsza lub większa, a wynikać to będzie z ilości zwierząt przebywających w schronisku

na dzień rozpoczęcia obowiązywania umowy, zawartej w wyniku niniejszego postępowania. Za przejęcie zwierząt

Wykonawca nie będzie pobierał od Zamawiającego Ŝadnych opłat z tego tytułu..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 98.38.00.00-0, 85.20.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.04.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Hotel dla Zwierząt i Ptactwa Domowego Longin Siemiński, Gabinet Weterynaryjny, Schronisko, Centrum

Rehabilitacyjno - Szkoleniowo - Adopcyjne, Kosodrzewiny 56/2, 92-411 Łódź, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 142660,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  204204,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 204204,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 204204,60

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=60...

2 z 2 2015-07-09 15:56


